
 

 

UCHWAŁA NR LII/275/2013 

RADY GMINY RAJCZA 

z dnia 29 października 2013 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2013 

Na podstawie art.18 ust. 2  pkt 4  z dnia 8  marca 1990 roku o samorządzie gminnym / tekst jednolity 

z 2013 roku poz. 594 z późniejszymi zmianami / oraz art.212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych ( Dz.U.Nr.157 poz.1240) Rada Gminy Rajcza uchwala co następuje: W Uchwale Rady Gminy 

Rajcza XXXVIII/189/2012 z dnia 28 grudnia 2012 roku dokonuje się następujących zmian:   

      

§ 1. Dokonuje się zwiększenia dochodów w budżecie Gminy Rajcza na rok 2013 o kwotę 14.000,- zgodnie 

z załącznikiem nr 1  do Uchwały.  

§ 2. Dokonuje się zwiększenia wydatków w budżecie Gminy Rajcza na rok 2013 o kwotę 14.000,- zgodnie 

z załącznikiem nr 2  do Uchwały.  

§ 3. Dokonuje się zmiany wydatków pomiędzy działami zgodnie z załącznikiem nr 2  do uchwały  

§ 4. Załącznik nr 10 do Uchwały Budżetowej otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 3  do niniejszej uchwały 

Powyższej zmiany dokonuje się w związku ze zwiększeniem środków na program przeciwdziałania 

alkoholizmowi (14.000) oraz zmiany w wydatkach majątkowych.  

1. Planowane dochody budżetowe     -  32.745.562,36 

2. Planowane wydatki budżetowe     -  33.905.427,36 

3. Deficyt budżetu       -  1.159.865  

pokryty zostanie z kredytów     -  1.159.865  

4. Rozchody ( spłaty)      -   2.009.240  

- kredytów bankowych      -  1.930.200  

- pożyczek        -  79.040   

w tym,  

- na realizacje projektów      -  912.000 

5. Przychody       -  3.169.105  

- kredyty bankowe       -  2.652.121  

- pożyczki        -  516.984 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 6 listopada 2013 r.

Poz. 6399



§ 5. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy  

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego.  

  

 

Przewodniczący Rady 

 

 

Dariusz Płoskonka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 6399



Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 6399



Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 6399



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 6399


		2013-11-06T11:55:34+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




